1

 2025年８月 12日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名  代表取締役社長 仲 村 直 樹

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  下 村 郁 夫

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向を踏まえ、2025年２月 12日に公表

いたしました 2025年 12月期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の通期連結業績予想を下記

のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。なお、本件は適時開示基準に該当し

ておりませんが、投資判断に資する情報と判断して任意開示を行うものです。

記

1． 連結業績予想数値の修正

2025年 12月期通期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に
帰属する
当期純利益
（百万円）

１株当たり
当期純利益
（円 銭）

前回発表予想（A） 105,000 8,300 8,600 6,500 115.36

今回修正予想（B） 103,000 7,300 7,600 6,100 108.26

増減額（B－A） △2,000 △1,000 △1,000 △400

増減率（％） △1.9 △12.0 △11.6 △6.2

（ご参考）前期連結実績
（2024年 12月期）

101,461 8,009 8,285 6,316 333.52

（注）当社は、2025年７月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っておりま

す。連結業績予想における「１株当たり当期純利益」については、当該株式分割後の数値

を記載しております。なお、株式分割の影響を考慮しない場合の「１株当たり当期純利益」

は、前回発表予想が 346円 08銭、今回修正予想が 324円 79銭になります。

2． 修正の理由

 2025 年 12 月期通期の連結業績予想につきましては、百貨店・量販店業界における経営統合や

業務提携などの再編による影響に加え、異常気象や物価高騰による景気後退の懸念により、売上

高は前回予想を小幅に修正することといたしました。

 また、営業利益、経常利益におきましては、設備投資および基幹システムの刷新による減価償

却費の増加の他に、在庫管理体制の移行にともなう外部倉庫の契約などにより販管費の増加が見

込まれることで、前回発表予想を下回る見通しです。

2

3． 期末配当予想

当社は、株主還元を経営上の最重要課題の一つとして考え、安定的な配当を継続することを基

本とし、配当性向 35％以上を維持し、自社株買いを実施することで総還元性向 50％を目指してお

ります。

2025 年 12 月期においては、当社は上記の通りに業績予想を下方修正することといたしました

が、期末配当額については配当性向の目安にかかわらずに前回予想の 22 円 00 銭（株式分割を考

慮しない場合には 66円 00銭）を据え置くことといたしました。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に

基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上